sjednanou kupní cenu.  

III. 

Kupní cena a způsob její úhrady 

1. Kupní cena za předmět koupě byla sjednána dohodou mezi prodávajícím a kupujícím a činí částku 
ve výši 4.959.149 + 21 % DPH ve výši 1.041.421,29 Kč, tj. celkem částku ve výši 6.000.570,29 Kč 
(slovy: šest milionů pět set sedmdesát korun českých a dvacet devět haléřů). 

2. Sjednanou kupní cenu kupující zaplatil před podpisem této smlouvy oběma stranami na účet 
prodávajícího a variabilní symbol uvedený v záhlaví této smlouvy. Do 15 dnů ode dne připsání platby 
na účet města vystaví SMB daňový doklad k přijaté platbě.